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PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS 

Empresa: AMM Comercial Varejista LTDA 

Representante Legal: Aliain Monteiro Machado 

Endereço: Av. Felino Barroso, N° 101, Bairro: Fatima, Cidade: Fortaleza/CE. 

CNPJ: 46.745.14610001-67 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.05.29.01 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A MANUTENÇÃO 
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ. 

DOCUMENTOS RECEBIDOS: 

01 - Proposta de Preço; 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

Arneiroz (CE), 17 de junho de 2025. 

Data: J L 
/ 	92a,5 

Hora: to '02d 

Assinatura: 	Aiii'' 	Vt 

Recebido Por: 

CNPJ: 06.748.297/0001-54 

PRAÇA JOAQUIM FELIPE, 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 
CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 
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AMM COMÉRCIO VAREJISTA LTDA - 
CNPJ:46.745.14610001 -67 

,1 

Arneiroz-CE, 17 de Junho de 2025 

A 
Comissão de Contratação 
Prefeitura Municipal de ArneirozlCE 
Ref.: Dispensa de Licitação n° 2025.05.29.01 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de Licitação 
em referência, cujo objeto é a : AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A 

• MANUTENÇAO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE 
ARNEIROZ, pelo valor global de R$ 43.202,00 (quarenta e três mil duzentos e dois reais). 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ 

ITEM DESCRIÇÃO UNO QNT. UNIT. TOTAL 

1 ALMOFADA PARA CARIMBO TINTA UNIDADE 30 R$ R$ 367,50 

AZUL 12,25 

2 APONTADOR PARA LAPIS, LAMINA UNIDADE 30 R$ R$ 120,00 

DE AÇO TEMPERADA SIMPLES 4,00 

3 BASTÃO DE COLA QUENTE UNIDADE 150 R$ R$ 345,00 

2,30 

4 BORRACHA 40 UNIDADES CAIXA 20 R$ R$ 550,00 

27,50 

5 CAIXA ARQUIVO MORTO, UNIDADE 50 R$ 

PLASTICO POLIONDA TAMANHO 12,00 
R$ 600,00 

OFOCIO (205X130X350MM) 

6 CANETA ESFEROGRAFICA CAIXA 40 R$ 2.580,00 

COMPACTOR 0.7 AZUL C/100 UND 64,50 

7 CANETA MARCA TEXTO, PARA UNIDADE 60 R$ 180,00 

GRIFAR E MARCAR, PONTA 3,00 

FACETA, NA COR VERDE 

FLUORESCENTE  

8 CLIPS NR 310 MEDIO CAIXA 100 R$ R$ 585,00 

GALVANIZADO - 5,85 



GALVANIZADO- 7,20  

10 COLA BRANCA 90GR - CAIXA 20 R$ - 

30,00 

11 COLA ISOPOR - CAIXA 15 R$ R$ 1.147,50 

76,50 

12 COLA SILICONE - CAIXA 15 R$ 1.800,00 

120,00 

13 ENVELOPE 1206 163X225 - CAIXA 50 R$ R$ 2.900,00 

58,00 

14 EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO UNIDADE 30 R$ 165,00 
COM TRATAMENTO ANTI 5,50 

FERRUGEM 

15 FITA ADESIVA TRANSPARENTE UNIDADE 40 R$ 356,00 
48X45M - 8,90 

16 GRAMPEADOR DE MESA PLUS UNIDADE 30 R$ 957,00 

UNE 26/620 FQUIA5 31,90 

17 GRAMPO 2616 GALVANIZADO CX CAIXA 40 R$ 400,00 

C/5000 UNO - 10,00 

18 LAPIS PRETO N2 2 CAIXA 10 R$ R$ 209,00 

20,90 

19 PAPEL FOTOGRÁFICO PACOTE 30 R$ 960,00 

32,00 

20 PAPEL FQTQÇRAFJÇO PACOTE 30 R$ 1.350,00 

AUTOADESIVO 45,00 

21 PAPEL SULFITE 60 KG PACOTE 20 R$ 700,00 

35,00 

22 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 CAIXA 60 R$ R$ 20.100,00 

RESMAS 335,00 

23 PASTA A/Z LOMBO LARGO CAIXA 40 R$ 3.320,00 

83,00 

24 PASTA ELASTICO PAPELAO OFICIO UNIDADE 300 R$ R$ 810,00 

2,70 

25 PLACAS DE EVA LISO PACOTE 60 R$ 1.170,00 

19,50 



26 TINTA PARA CARIMBO 40M1 UNIDADE 30 Rft 
PRETO 7,00 

/ 
ta?33sc 

kflfllrelILTTA:sLji 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14-1 3312021, bem como ás 
cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas 
e demais despesas pertinentes ao fornecimento dos produtos; que assumimos inteira 

responsabilidade pelos produtos descritos no objeto desta dispensa; que os mesmos serão 

executados conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados dentro do prazo 
ali estipulado; 

DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 
custos e demais despesas que possam incidir sobre o produto ou venham incidir sobre o objeto 
dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 

Proponente: AMM Comercio Varejista LTDA 

Cnpj n°: 46.745.14610001-67 
Endereço: Av. Felino Barroso, 1001, Bairro Fátima, Fortaleza/CE 
Nome do Representante Legal: Allain Monteiro Machado 
Cpf n°: 012.136.033-40 
Email: allainmonteiro@hotmail.com  
Valor Global da Proposta: R$ 43.202,00 (quarenta e três mil duzentos e dois reais). 
Dados bancários: Agência 0001 Conta 61945967-7 

Validade da Proposta: 60 dias (sessenta) dias. 

' 	Atenciosamente, 

Áti, 	OvtVR» 

Aliam Monteirõ Machado 
012.136.033-40 
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DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.05.29.01 
1 mensagem 

FSARC - FREEZA SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA cfsarc@outlook.com > 	17 d 
Para: Licitação Arneiroz <Iicitacaoarneiroz@gmail.com > 

Boa Tarde, segue em anexo nossa Proposta de preços e Documentos de Habilitação. 

2 anexos 

HABILITAÇÃO FSARC - EXPEDIENTE ARNEIROZ.pdf 
29425K 

FSARC - ARNEIROZ- DISPENSA EXPEDIENTE 17.06.25.pdf 
ia 679K 
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